
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4 ИМЕНИ М.А. МАРЕНКОВА ГОРОДА 

БЕЛОРЕЧЕНСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

Об утверждении положения о порядке приема обучающихся в 
профильный класс МБОУ СОШ 4 города Белореченска МО

Белореченский район

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить положение о порядке приема обучающихся в профильный 

класс МБОУ СОШ 4 города Белореченска МО Белореченский район.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

от 05.04.2022 г. Белореченск № 261-0

Директор МБОУ COD В.Н. Сторожев


